Протокол № 48-2017
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации
«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                       19 октября 2017 г.
На заседании присутствуют:
3 членов Совета СРО НП «ЦСП» из 3:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В.  объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения об исключении из членов Ассоциации «ЦСП». (Приложение № 1 к Протоколу от 19 октября 2017 г. № 48-2017).
2.Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ЦСП».

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации «ЦСП» на основании заявления о добровольном прекращении членства в  Ассоциации (Приложение № 1 к Протоколу от 19 октября 2017 г. № 48-2017):

1)  Общество с ограниченной ответственностью «Строй энерго сервис»          ИНН 5240000250 (вх. № 47 от 19.10.2017 г.)

2) Закрытое акционерное общество «СПЕЦУНИВЕРСАЛКОМПЛЕКТ»          ИНН 5260274651 (вх. № 49 от 19.10.2017 г.)

3) Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой»                               ИНН 7713594857 (вх. № 48 от 19.10.2017 г.)

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи с исключением из членов Ассоциации «ЦСП» (Приложение № 1 к  Протоколу от 19 октября 2017 г. № 48-2017).

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image3.jpg]

Секретарь заседания ________________________  Самусевич Никита Альбертович
2
1